
 8 Links Sechskantmutter DIN 934
Linksgewinde – verhindert unbeabsichtigtes Lösen bei Rechtsdrehmoment
Hohe Festigkeit für sichere Verbindungen
Normgerecht – ersetzt DIN 934 durch ISO 4032
Korrosions- und umweltfreundlich – RoHS- und REACH-konform
Ideal für Maschinenbau, Fahrzeugtechnik und Sonderkonstruktionen

Norm: DIN 934 (ersetzt durch ISO 4032)
Metrisches Linksgewinde
RoHS- und REACH-konform

8 Links Sechskantmutter
DIN 934

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M6 6 mm 8 unveredelt, naturfarben 0,99 €(100 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M8 8 mm 8 unveredelt, naturfarben 1,70 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M10 10 mm 8 unveredelt, naturfarben 5,29 €(100 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M12 12 mm 8 unveredelt, naturfarben 6,60 €(100 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M16 16 mm 8 unveredelt, naturfarben 6,66 €(50 Stk / VE)

0,13 € / Stück

M20 20 mm 8 unveredelt, naturfarben 13,03 €(50 Stk / VE)

0,26 € / Stück

M24 24 mm 8 unveredelt, naturfarben 33,14 €(50 Stk / VE)

0,66 € / Stück

M30 30 mm 8 unveredelt, naturfarben 32,48 €(25 Stk / VE)

1,30 € / Stück
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